Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021 года № 218

рп. Янгель.

«О признании утративших силу решений Думы

Янгелевского городского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч. 1 ст.49 Устава Янгелевского

муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Янгелевского городского

поселения:

№ 47 от 31.01.2013 года «О внесении изменений и дополнений в регламент Думы

Янгелевского городского поселения»;

№225 от 26.02.2016 года «О внесении изменений и дополнений в регламент Думы

Янгелевского городского поселения»;

№ 95 от 04.07.2019 года «О внесении изменений и дополнений в Регламент Думы

Янгелевского городского поселения»;

№ 62 от 30.04.2013 года «О внесении изменений и дополнений в Регламент Думы

Янгелевского городского поселения»

О внесении изменений и дополнений в Положение о деятельности (статусе) депутата»;

№25 от 21.12.2012 года «Утверждение проекта Положения о деятельности

(статусе) депутата»;

№ 46 от 31.01.2013 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о

деятельности (статусе) депутата»;

№224 от 26.02.2016 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о

деятельности (статусе) депутата»;

№ 215 от 30.08.2021 года «О внесении изменений и дополнений в положение о

деятельности (статусе) депутата»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом

печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского

городского поселения: http://yangel38.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Думы Янгелевского городского поселения по мандатам,

Регламенту и депутатской этике.

Председатель Думы

Янгелевского городского поселения К.В. Рудагина

http://yangel38.ru/